
Camping Mitte 
Sonnenhügel 1 
 24994 Medelby

Tel.: 04 605 - 189 39 - 1 
eMail: info@camping-mitte.de 

www.camping-mitte.de

Preise Saison 2026 (pro Tag)

Standplatz bis 130 m²
Erwachsene

10,50 €
12,50 €

8,50 €
11,50 €

Jugendliche 12 - 17 Jahre
Kinder bis 12 Jahre

6,50 €
5,50 €

5,50 €
4,50 €

Tagesgäste ab 1 Std. Aufenthalt
Hunde

4,00 €
3,50 €

4,00 €
3,50 €

Strom pro kWh
Abfallgebühr pro Tag

0,85 €
3,00 €

0,85 €
3,00 €

Tageskarte Schwimmbad Erwachsene
Tageskarte Schwimmbad Kinder bis 18 J.

5,00 €
4,00 €

5,00 €
4,00 €

Mietwohnwagen für 4 - 6 Personen, pro Tag
Mietwohnwagen für 4 - 6 Personen, pro Woche

89,00 €
575,00 €

59,00 €
365,00 €

Ferienwohnung für 4 - 6 Personen, pro Tag
Ferienwohnung für 4 - 6 Personen, pro Woche

99,00 €
645,00 €

69,00 €
435,00 €

Mobilheim für 2 - 6 Personen, pro Tag
Mobilheim für 2 - 6 Personen, pro Woche

99,00 €
645,00 €

69,00 €
435,00 €

Ganzjahresplatz 01.01. -  31.12.
01.04. -  30.09.Sommersaisonplatz

1.600,00 €
1.290,00 €

50,00 €
50,00 €

Wintersaisonplatz 01.10. -  15.03. 550,00 € 35,00 €

Hauptsaison

15.06. - 15.09.

Wohnmobilstellplatz (vor der Schranke) 25€ pro Tag inkl. Personen plus Strom

Nebensaison
01.01. - 14.06.
16.09. - 31.12.

Nebenkosten (pro Tag) Hauptsaison Nebensaison

Vermietung Hauptsaison

Die Ferienwohnung und Mietwohnwagen, sowie das Mobilheim sind bei Mietende gereinigt zu übergeben. Bei nicht 
gereinigten Objekten behalten wir uns eine Reinigungspauschale von 100 € vor zu erheben.
Mindestmietzeit Hauptsaison = 2 Übernachtungen; An-/ Abreise täglich möglich
Mindestmietzeit Nebensaison = 2 Übernachtungen; An-/ Abreise täglich möglich
In der Winterzeit sind die Wasserstellen am Platz geschlossen

Nebensaison

Dauercamper / Saisoncamper Angebot

In der Winterzeit sind die Wasserstellen am Platz geschlossen.
Dauerplätze sind nicht als fester Wohnsitz zu beziehen.
Der Stromverbrauch wird ebenfalls pro kWh mit 0,85 € abgerechnet.

6

Schwimmbad, p. Person

Wir akzeptieren auch:

Rabattkarten gelten nicht in der Hauptsaison.
Diese müssen spätestens bei Anreise angemeldet werden.
Doppelte oder nachträgliche Rabattierung ist nicht möglich.
Akzeptanztage für die Rabattkarten:

Preisliste 
2026

01.01.26 - 01.04.26 
08.04.26 - 30.04.26 
05.05.26 - 14.05.26 
18.05.26 - 21.05.26 
26.05.26 - 16.06.26 
31.08.26  - 31.12.26 



Camping Mitte
Nur einen Steinwurf von der 

Deutsch-Dänischen Grenze entfernt

100 - 130 m² große Stellplätze für 
Wohnwagen und Wohnmobile mit Zugang 
zu Frisch- und Abwasseranschluss sowie 
Strom
Vermietung von Wohnwagen

Vermietung einer Ferienwohnung

Vermietung eines Mobilheims

Sehr gute sanitäre Anlagen

Waschmaschine und Trockner

Eine Schwimmhalle

Ein Freibad (geöffnet Mai bis August)

Schöne Spielplätze
Eine Mehrzweckhalle, „Multihalle“ genannt, 
für bis zu 80 Personen, mit diversen 
Spielgeräten
Hunde sind willkommen - bitte leinen Sie 
Ihre Vierbeiner auf unserem Platz an

Campingplatz ganzjährig geöffnet.

Die Öffnungszeiten der Rezeption finden Sie im 
Aushang der Rezeption.

Caravanpark Spann…an GmbH
Werner-Siemens-Str. 2
24783 Osterrönfeld

0 43 31 / 70 88 5 - 0
info@spann-an.com
www.spann-an.com

Öffnungszeiten

Ein Campingplatz vom
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Anreise täglich von 14 bis 18 Uhr möglich, 
Abreise bis 12 Uhr, ganzjährig für Sie geöffnet.




