

Preise Saison 2026 (pro Tag)

	Hauptsaison	Nebensaison
	15.06. - 15.09.	01.01. - 14.06. 16.09. - 31.12.
Standplatz bis 130 m ²	10,50 €	8,50 €
Erwachsene	12,50 €	11,50 €
Jugendliche 12 - 17 Jahre	6,50 €	5,50 €
Kinder bis 12 Jahre	5,50 €	4,50 €
Tagesgäste ab 1 Std. Aufenthalt	4,00 €	4,00 €
Hunde	3,50 €	3,50 €

Wohnmobilstellplatz (vor der Schranke) 25€ pro Tag inkl. Personen plus Strom

Nebenkosten (pro Tag)

	Hauptsaison	Nebensaison
Strom pro kWh	0,85 €	0,85 €
Abfallgebühr pro Tag	3,00 €	3,00 €
Tageskarte Schwimmbad Erwachsene	5,00 €	5,00 €
Tageskarte Schwimmbad Kinder bis 18 J.	4,00 €	4,00 €

Vermietung

	Hauptsaison	Nebensaison
Mietwohnwagen für 4 - 6 Personen, pro Tag	89,00 €	59,00 €
Mietwohnwagen für 4 - 6 Personen, pro Woche	575,00 €	365,00 €
Ferienwohnung für 4 - 6 Personen, pro Tag	99,00 €	69,00 €
Ferienwohnung für 4 - 6 Personen, pro Woche	645,00 €	435,00 €
Mobilheim für 2 - 6 Personen, pro Tag	99,00 €	69,00 €
Mobilheim für 2 - 6 Personen, pro Woche	645,00 €	435,00 €

Die Ferienwohnung und Mietwohnwagen, sowie das Mobilheim sind bei Mietende gereinigt zu übergeben. Bei nicht gereinigten Objekten behalten wir uns eine Reinigungspauschale von 100 € vor zu erheben.

Mindestnachtzeit Hauptsaison = 2 Übernachtungen; An-/ Abreise täglich möglich

Mindestnachtzeit Nebensaison = 2 Übernachtungen; An-/ Abreise täglich möglich

In der Winterzeit sind die Wasserstellen am Platz geschlossen

Dauercamper / Saisoncamper

	Angebot	Schwimmbad, p. Person
Ganzjahresplatz	01.01. - 31.12.	1.600,00 €
Sommersaisonplatz	01.04. - 30.09.	1.290,00 €
Wintersaisonplatz	01.10. - 15.03.	550,00 €

In der Winterzeit sind die Wasserstellen am Platz geschlossen.

Dauerplätze sind nicht als fester Wohnsitz zu beziehen.

Der Stromverbrauch wird ebenfalls pro kWh mit 0,85 € abgerechnet.

Rabattkarten gelten nicht in der Hauptsaison.

Diese müssen spätestens bei Anreise angemeldet werden.

Doppelte oder nachträgliche Rabattierung ist nicht möglich.

Akzeptanztage für die Rabattkarten:

01.01.26 - 01.04.26

08.04.26 - 30.04.26

05.05.26 - 14.05.26

18.05.26 - 21.05.26

26.05.26 - 16.06.26

31.08.26 - 31.12.26

Wir akzeptieren auch:



Camping Mitte

Nur einen Steinwurf von der Deutsch-Dänischen Grenze entfernt

- 100 - 130 m² große Stellplätze für Wohnwagen und Wohnmobile mit Zugang zu Frisch- und Abwasseranschluss sowie Strom
- Vermietung von Wohnwagen
- Vermietung einer Ferienwohnung
- Vermietung eines Mobilheims
- Sehr gute sanitäre Anlagen
- Waschmaschine und Trockner
- Eine Schwimmhalle
- Ein Freibad (geöffnet Mai bis August)
- Schöne Spielplätze
- Eine Mehrzweckhalle, „Multihalle“ genannt, für bis zu 80 Personen, mit diversen Spielgeräten
- Hunde sind willkommen - bitte leinen Sie Ihre Vierbeiner auf unserem Platz an



Öffnungszeiten

Campingplatz ganzjährig geöffnet.

Anreise täglich von 14 bis 18 Uhr möglich,
Abreise bis 12 Uhr, ganzjährig für Sie geöffnet.

Die Öffnungszeiten der Rezeption finden Sie im
Aushang der Rezeption.

Ein Campingplatz vom

Caravanpark Spann...an GmbH
Werner-Siemens-Str. 2
24783 Osterrönfeld

0 43 31 / 70 88 5 - 0
info@spann-an.com
www.spann-an.com

caravanpark
Spann...an
Kompetenz in Sachen Freizeit seit 1992

